
 
 

UCHWAŁA NR XX/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych 
uczniów w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, których 

siedziba znajduje się na terenie Gminy Gniewkowo” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a i 15, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, 1572,1907 i 1940)  w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r. poz. 881)  Rada Miejska w Gniewkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/86/2025 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 26 lutego 2025 roku   w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 

w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, których siedziba 
znajduje się na terenie Gminy Gniewkowo” (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Z 2025r. poz. 1026 ) skreśla się § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Stefański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3983


	UCHWAŁA NR XX/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T12:29:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




